
ZARZĄDZENIE Nr 35/2014
Wójta Gminy Dubeninki
 z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy Dubeninki dokumentacji
ochrony danych osobowych

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926

z późn. zm.) oraz §3-5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia

29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz

warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia

i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz.

1024), działając w imieniu administratora danych – Gminy Dubeninki - zarządzam co

następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy Dubeninki dokumentację przetwarzania

danych osobowych tj. „Politykę bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu Gminy

Dubeninki” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz „Instrukcję

zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych

Urzędu Gminy Dubeninki”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Obowiązki Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Dubeninki

powierzam sekretarzowi gminy - Panu Stanisławowi Kosińskiemu.

2. Obowiązki Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy Dubeninki

powierzam informatykowi - Panu Pawłowi Furtan.

§ 3

1. Osoby uprawnione zobowiązuję do zapoznania się z dokumentacją, o której mowa

w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4

2. Osoby uprawnione zobowiązuję do zachowania w tajemnicy danych osobowych,

przestrzegania zasad ochrony danych osobowych oraz sposobów zabezpieczenia danych

osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami ochrony danych osobowych oraz

wprowadzoną Polityką bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu Gminy Dubeninki oraz



Instrukcją zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych

osobowych Urzędu Gminy Dubeninki.

§ 5

Osoby uprawnione zobowiązuję do współpracy w zakresie określonym w Polityce

bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu Gminy Dubeninki oraz Instrukcji zarządzania

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych Urzędu Gminy

Dubeninki.

§ 6

Dotychczasowe ustne lub pisemne upoważnienia do przetwarzania danych osobowych

zastępuje się upoważnieniami wydanymi zgodnie z wzorcem określonym w przyjętej

niniejszym zarządzeniem Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do

przetwarzania danych osobowych Urzędu Gminy Dubeninki.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


